



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2015-03-06

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 3/PN/15 na : Usługi serwisowe przeglądów technicznych i konserwacji aparatury i sprzętu medycznego.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014r. poz. 423,768,811,915,1146 i 1232), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przekazuje treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści certyfikaty dot. świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej ze szkoleń odbytych u niezależnej niemieckiej firmy, zajmującej się tego typu szkoleniami oraz seminariami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów do oferty , natomiast Wykonawca powinien „ posiadać wymagane uprawnienia, zaświadczenia kwalifikacyjne, doświadczenie i przygotowanie zawodowe do wykonywania konserwacji, napraw i montażu danej aparatury i skierowania do ich wykonywania osób o odpowiednich kwalifikacjach i przeszkolonych w zakresie danego urządzenia (jeśli są wymagane przez producenta danego urządzenia medycznego) zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie o Wyrobach Medycznych z dn. 20 maja 2010 r. Rozdział 11 Art. 90, pkt.4 i pkt.5.”, zgodnie z oświadczeniem w pkt 12 formularza ofertowego (załącznik nr 1 do siwz.).

Pytanie 2 dotyczy zadania nr 16.

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatów ze szkoleń u producenta do dokonywania napraw oraz przeglądów sprzętu medycznego produkowanego przez tego producenta

Odpowiedź: Nie wymagamy.

Pytanie 3 dotyczy zadania nr 16.

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji czy aparaty wyposażone są w monitory, jeśli tak prosimy o podanie typów monitorów oraz czy są z modułami gazowymi.

Odpowiedź: Przegląd w tym zadaniu nie dotyczy monitorów.

Pytanie 4 dotyczy zadania nr 16.

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji z jakimi respiratorami są aparaty Exel 210SE: 7000, 7800 czy 7900.

Odpowiedź: 7800

Pytanie 5 dotyczy zadania nr 16.

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji jaki należy wykonać przegląd aparatów roczny czy dwuletni.

Odpowiedź: Roczny.